

Blerësi: Armend Rama
Numri Unik Identifikues: 1172857112
Numri i TVSH-së:
Qyteti: Obiliq
Adresa: Rr Hasan Prishtina
Tel:

Dokumenti: Faturë Shitje
Numri: FSHD-01-2024-00509
Data Faturës: 20/11/2024
Afati Pagesës: 25/11/2024
Përdoruesi: mondi.group@korrektkonto.com
Njesia Organizative: 01



FSHD-01-2024-00509

Barkodi	Emertimi	Sasia	Njesia Matese	Cmimi	Vlera
KK00001716	STYROPOR N5-12cm	232.00	M2	5.6000	1299.20
109	STYROKOLL WEIS	83.00	TH	4.5000	373.50
1351	Stirokol standard	77.00	1/25	4.0000	308.00
06	BAZE GRUND 20/1	3.00	Kofe	17.0000	51.00
80	BETON KONTAKT 20/1	2.00	Kofe	18.0000	36.00
KK00002348	Styrodur XPS 100	1.00	M3	100.0000	100.00
1092	POFIX XPS (5cm)	2.00	M2	5.8000	11.60
1093	POFIX XPS (2cm)	28.00	M2	2.3501	65.80
1094	POFIX XPS (3cm)	20.00	M2	3.5000	70.00
KK00001809	FIBERGLASS rrjetë fasade e përforcuar-5x5mm/145gr	6.30	Cope	32.0005	201.60
78	FASADE FULL BAZA 1.5mm PA PIKE	33.00	Kofe	19.0000	627.00
12	Kande mallteri 2.8 (IT) (25)	50.00	Cope	0.7400	37.00
59	Apollajsne 6mm 2.4m me rrjet	28.00	Cope	1.3500	37.80
57	Kende pikore me rrjet 2.5m	15.00	Cope	1.1535	17.30
01	STIROPOR N3-10 cm	7.00	M3	62.0000	434.00
292	DW 3000 I BARDH	30.00	Thes	11.0625	331.88
11	Shkume SOMA 750ml - COMBI VALF 2në1	24.00	Cope	4.2001	100.80
10	Ngjites letre P.B 48mm 50m (36)	8.00	Cope	2.0000	16.00
08	Foli per izolim Peak Build 4x5m,30 micron (20) K	10.00	Cope	1.6000	16.00
KK00001713	FUGENFULLER LEICHT 5kg (103)	64.00	Thes	4.0000	256.00
113	Shkume SOMA 750ml per stiropoll EPS-XPS pomp (12)	30.00	Cope	5.6998	170.99
KK00002171	SV AQUATON CS-10	1.00	Cope	31.2600	31.26
KK00002186	SV AQUATON CS-32	1.00	Cope	290.0000	290.00
KK00001768	Pune Dore	350.00	M2	10.4982	3674.37
KK00002185	SV AQUATON CS-11	1.00	Cope	182.7500	182.75

Për pagesë: 8,739.85 €